
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/3/2008

2008-01-28

Uchwała nr 4/3/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23 stycznia 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 0555T
na odcinku od km 2 + 326 do km 5 + 770

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tekst
jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ) uchwala się co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, jako zarządca dróg powiatowych na terenie Powiatu Skarżyskiego
postanowił zainicjować działania zmierzające do pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 0555 T
Świerczek - Lipowe Pole – Skarżysko Kościelne na odcinku od km 2 + 326 do km 5 + 770

§ 2

1. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu
Skarżyskiego – Arturowi Berusowi

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu :

1. Leszek Lepiarz......................

2. Jolanta Garbala…...................



3. Artur Berus..……. ..................

4. Janusz Ordyński..................
 

Data wytworzenia : 2008-01-28 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-01-28 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:24,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


